uel iusto impedimento dei. prenominati contrahen-

tes preterea conuenerunt quod ribaldus semote uen-

dere debeat octuaginta quatuor libratas pannorum

quas inter ducentas ei dedit wilielmus filardus et

si inde pauciores bisancios per libras habuerit quam

de aliis centum sexdecim wilielmi filardi id in so-

cietate restituet racione aliarum. si uero plus uen-

dite fuerint id habebit racione aliarum. confessi

sunt insuper societatem quam habuerat in quam

libras septuaginta wilielmus filardus posuerant in

hanc venisse. actum in capitulo millesimo centesimo

quinquagesimo séptimo, decimoséptimo kalendas se-

Testes obertus spinula. bigotus iudex, amicus

uacca. blancardus. odo faber. ego philippus spinula

accepi a te picamilio tantum de tuis rebus de qui

bus promitto soluere tibi per me uel meum missum

libras decern denariorum ianuensium sano eunte

tunesim ligno quo iturus sum et sano redeunle ad

mensem post quam uenerit. si uero uenditum fue

rit uel item mutauerit sano ueniente ligno quo inde (/ ptembris. indictione quarta.

uenero per totum madium proximo, si non uenero

per totum madium soluam tibi libras illas per to

tum eundem mensem, quod nisi fecero penam du

pli tibi stipulanti promitto in bonis meis. unde pro

sorte et pena bona pignori intrare sine decreto et

extimari et extímala nomine' uendicionis possidere.

preterea ego embronus constitue me proprium et

principalem debitorein de ipsis decern libris ita

quod tibi ut supra tibi solute fuerint ex inde usque

octo dies eas soluim tibi penam dupli bona pignori

intrare etc. abrenuncio legi qua cauetur quod pri

mus debitor primus secundus postea debet conue-

niri. In pontili capituli millesimo centesimo quin

quagesimo séptimo, idus angustí, indiclione quanta.

( CCCGLVIII )

Fació m Sibilo costituisce una dote,

sotto forma di donazione, a Richelda sua sposa.

1157, 16 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio Scriba

(G. CM.)

Testes ido gonlardus rogerius iuste. opizo sar-

dene. ogerius porcus. falco, wilielmus compar. ego
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facius de cibilo dono tibi richelde filie iobannis a sana eunte palermum naui tadei et oberti pédicule

sponse mee tantum in bonis que babeo et habitu-

rus sum quod bene ualeat bbras sexaginta denario-

rum ianuensium nomine antefacti habendas et le-

nendas pro more et consuetudine buius ciuitatis.

actum in uinea iobannis prefati. millesimo cente

simo quinquagesimo séptimo, decimoséptimo balea

das septembres, indictione quarla.